РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» апреля  2018 года                                                                                № 05
  с.Никольское
О признании утратившими силу отдельных

нормативных правовых актов, утвержденных

Администрацией Никольского сельского

поселения Свердловского района

Орловской области.

В связи с внесенными изменениями в Федеральный закон  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  вступлением в силу Федерального закона от 03.07.2016года №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Никольского сельского поселения Свердловского района  Орловской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты, утвержденные Администрацией Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области:
1.1. Постановление администрации Никольского сельского поселения от 16.07.2015года №46 «Об утверждении Административного регламента   предоставления муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков для индивидуального жилищного строительства из земель, государственная собственность на которые не разграничена или  находящиеся в муниципальной собственности»;

1.2. Постановление администрации Никольского сельского поселения от 16.07.2015года №45 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков  в аренду или собственность из земель сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена или  находящиеся в муниципальной собственности»;
1.3. Постановление администрации Никольского сельского поселения от 25.01.2016года №5 «Об утверждении Административного регламента администрации Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области по предоставлению муниципальной услуги  «Принятие решения о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком»;
1.4. Постановление администрации Никольского сельского поселения от 19.01.2016года №2 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территорий»;

1.5. Постановление администрации Никольского сельского поселения от 01.03.2016года №25 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков для индивидуального жилищного строительства из земель, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением главы администрации Никольского сельского поселения  от 16.07.2015года №46»;

1.6.  Постановление администрации Никольского сельского поселения от 19.01.2016года №3 «Об утверждении  Порядка формирования Перечня- земельных участков, находящихся в собственности Никольского сельского поселения,  предназначенных для предоставления многодетным семьям и порядка распределения земельных участков между многодетными семьями, поставленными на учет в целях предоставления земельных участков, расположенных на территории Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области »;
1.7. Постановление администрации Никольского сельского поселения от 04.07.2016года №50 «О Порядке проведения жеребьевки земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства на территории  Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области»;

1.8. Постановление администрации Никольского сельского поселения от 04.07.2016 года №51 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков в собственность безвозмездно льготным категориям граждан на территории  Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области»;

1.9. Постановление администрации Никольского сельского поселения от 03.06.2016года №43 «Об утверждении Административного регламента Предоставления муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков в собственность или аренду на торгах»;

1.10. Постановление администрации Никольского сельского поселения от 31.10.2016года №77 «О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления земельных участков в собственность безвозмездно льготным категориям граждан на территории  Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области», утвержденное постановлением администрации Никольского сельского поселения  от 04.07.2016года №51»;
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области.
Глава администрации                                                         Ю.Н.Солодухин